EDITAL N° 015/2019

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) para
Contratação de Cirurgião Dentista e Nutricionista no Município de
Diamante do Norte –PR. (PSS 002/2019), considerando a necessidade de
se proceder a ajustes no Edital nº. 013/2019 RESOLVE comunicar as
seguintes alterações:

1. Altera o Item:

2 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
I - O presente Concurso será realizado, obedecendo o seguinte cronograma de realização:

Descrição do
ato

Prazo
Data/Hora

LOCAL

Resultado
provisório

24 de Agosto de
2019

Será divulgado no site oficial do município
(www.diamantedonorte.pr.gov.br) e no Diário
Oficial do Município (Jornal Diário do Noroeste)

Recurso
Até 30 de Agosto de
2019

Deverá ser protocolado no Paço Municipal do
Município de Diamante do Norte, situado na
Rua José Vicente, n° 257, Diamante do Norte,
Paraná, durante horário de expediente (das 08h
as 12h e das 13:30h as 17h).

Resultado final
04 de Agosto de
2019

Será divulgado no site oficial do município
(www.diamantedonorte.pr.gov.br) e no Diário
Oficial do Município (Jornal Diário do Noroeste)

2. Considerando a existência de falha no ato recebimento e autenticação dos documentos,
reabre prazo de 19/08/2019 até as 12:00 horas do dia 23/08/2019 para que os inscritos
compareçam no local de inscrição previsto no item 2 do Edital nº 013/2019, para a
substituição ou comprovação das cópias dos documentos anexados no ato da inscrição. O
prazo de reabertura será apenas para os documentos já anexados, não será permitida
anexação de novos documentos.

Diamante do Norte (PR), 15 de agosto de 2019.

Josiane Cristina Monteiro
Presidente da CEPS

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br/
http://www.diamantedonorte.pr.gov.br/